
 

 

UCHWAŁA Nr XXVII/215/12 

RADY MIEJSKIEJ W NASIELSKU 

z dnia 4 grudnia 2012 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Gminy Nasielsk na 2012 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit d i lit i, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 217 ust.2 pkt 6, 

art.223, art. 235, art. 236, art. 242, art. 263 ust.7 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.), Rada Miejska w Nasielsku uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetu Gminy Nasielsk na 2012 r. zgodnie 

z załącznikiem nr 1 do uchwały: 

1) zmniejsza się dochody budżetu Gminy Nasielsk na 2012 r. o kwotę 1.041.383,32 zł, 

2) zwiększa się dochody budżetu Gminy Nasielsk na 2012 r. o kwotę 1.362.039,97 zł, 

2. Plan dochodów budżetu Gminy Nasielsk ogółem wynosi 48.985.249,22 zł, w tym: 

1) dochody bieżące w kwocie: 46.798.732,92 zł, 

2) dochody majątkowe w kwocie: 2.186.516,30 zł. 

§ 2. 1. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Nasielsk na 2012 r. zgodnie 

z załącznikiem nr 2 do uchwały: 

1) zmniejsza się wydatki budżetu Gminy Nasielsk na 2012 r. o kwotę 538.103,11 zł, 

2) zwiększa się wydatki budżetu Gminy Nasielsk na 2012 r. o kwotę 858.759,76 zł, 

2. Plan wydatków budżetu Gminy Nasielsk ogółem wynosi 48.055.249,22 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące w kwocie: 42.390.250,12 zł, 

2) wydatki majątkowe w kwocie: 5.664.999,10 zł. 

§ 3. 1. Różnica między dochodami a wydatkami stanowi nadwyżkę budżetu w kwocie 930.000,- zł, która 

przeznaczona zostanie na: 

1) spłatę rat kredytów w wysokości 787.143,- zł, 

2) spłatę rat pożyczek w wysokości 142.857,- zł. 

2. Przychody budżetu w wysokości 3.672.696,- zł (kredyty 3.290.574,65 zł, wolne środki 382.121,35 zł) 

przeznacza się na rozchody w wysokości 3.672.696,-zł (spłata wcześniej zaciągniętych kredytów). 

3. Przychody budżetu w wysokości 3.672.696,- zł, rozchody w wysokości 4.602.696,- zł zgodnie 

z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleco-

nych odrębnymi ustawami w 2012r. zgodnie z załącznikiem nr 4 do uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 14 maja 2014 r.

Poz. 4863



§ 5. Wprowadza się zmiany w wydatkach budżetu Gminy Nasielsk na zadania inwestycyjne na 2012 rok 

nieobjęte Wieloletnią Prognozą Finansową zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Dotacje celowe na zadania własne gminy realizowane przez podmioty należące i nienależące do sektora 

finansów publicznych w 2012r. zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Nasielska. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, obowiązuje w roku budżetowym 2012 i podlega publikacji 

w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego oraz ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu  

Miejskiego w Nasielsku. 

 

 Przewodniczący Rady Miejskiej: 

mgr Grzegorz Duchnowski 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 4863



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 4863



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 4863



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 4863



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 4863



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 4863



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 4863



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 4863



 
 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 4863



 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 4863



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 4863



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 13 – Poz. 4863



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 14 – Poz. 4863



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 15 – Poz. 4863



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 16 – Poz. 4863



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 17 – Poz. 4863



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 18 – Poz. 4863



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 19 – Poz. 4863


		2014-05-14T11:34:11+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




